
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы 
 БАЙМА?  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ   
РАЙОНЫНЫ* ТАТЛЫБАЙ   АУЫЛ   

СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛ»М»№Е 
СОВЕТЫ 

 
453656 Байма7 районы, Татлыбай ауылы, 

 ;изз2т Татлыбаев урамы, 48 А 
Тел.  8 (34751)4-45-38 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАТЛЫБАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН  
   
453656  Баймакский район, село Татлыбаево,  

ул.Гиззата Татлыбаева, 48 А 

Тел.  8 (34751)4-45-38 

 

:АРАР 
 

«21» декабрь 2022 й. 

 

 

№ 56 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«21» декабря 2022 г. 

 

«О присвоении почтового адреса» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. за № 

136-ФЗ, Федеральным законом «О кадастровой деятельности» от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ, 

Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации» № 191-ФЗ от 29.12.2004 г., Федерального закона «О государственной 

регистрации недвижимости»  № 218-ФЗ от 13.07.2015 г., Администрация сельского 

поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан  

        

постановляет: 

 

1. Помещению 1, образованного в результате раздела помещения с кадастровым 

номером 02:06:040601:378, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. 

Баймакский, с. Татлыбаево, ул. Гиззата Татлыбаева, д. 48А, пом. 26, присвоить следующий 

адрес: Республика Башкортостан, р-н. Баймакский, с. Татлыбаево, ул. Гиззата Татлыбаева, д. 

48А, пом. 26. 

2. Помещению 2, образованного в результате раздела помещения с кадастровым 

номером 02:06:040601:378, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. 

Баймакский, с. Татлыбаево, ул. Гиззата Татлыбаева, д. 48А, пом. 26, присвоить следующий 

адрес: Республика Башкортостан, р-н. Баймакский, с. Татлыбаево, ул. Гиззата Татлыбаева, д. 

48А, пом. 27. 

3. Помещению 3, образованного в результате раздела помещения с кадастровым 

номером 02:06:040601:378, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н. 

Баймакский, с. Татлыбаево, ул. Гиззата Татлыбаева, д. 48А, пом. 26, присвоить следующий 

адрес: Республика Башкортостан, р-н. Баймакский, с. Татлыбаево, ул. Гиззата Татлыбаева, д. 

48А, пом. 28. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 


